Prefeitura municipal de

i
• cr 1111,  Compromisso com o futluro. I U

2021.2024

LEI N° 1.376 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021

NI o.-ecia,r1  3-767-02aa--
Rtrtrark no LA,R., Oa ArcLk,  Próprio  e
PuNIciAo 1),) pm  da  Prefeura

Ern  OK I II  	02e021

"Autoriza doação de lotes da  area  que
especifica e da outras providências ".

A (AMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE

GOIÁS, APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI:

Art.  1" -  Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a fazer a

doação do lote localizado a Rua dos Bambus, lote 10, quadra 28, Setor Vera Cruz, para o

senhor Messias de Oliveira  Peres,  brasileiro, casado, lavrador, portador do RG n° 879048

- SSP/GO e CPF sob n° 087.869.091-34, residente e domiciliado neste Município.

Art.  2° -  Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação e revoga todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU,

ESTADO DE GOIÁS, aos 08 (oito) dias do mês de novembro de 2021.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu— GO
www.montividiu.go.gov.br

	Page 1